republicată, pentru toți acționarii, 
având urmatoarea ordine de zi: 1.
Garantarea creditului in valoare de 
8.000.000 (optmilioane) RON astfel 
cum a fost suplimentat cu suma de 
2.500.000 (douamilioanecincisu-
temii) RON și a creditului în 
valoarea 1.500.000 (unmilioncinci-
sutemii) RON, plus dobânzi, comi-
sioane și alte cheltuieli, acordate de 
Libra Internet Bank SA împrumu-
tatului Societatea Phoenicia 
Express SRL prin constituirea unei 
ipoteci imobiliare și notarea inter-
dicțiilor de înstrăinare, grevare, 
închiriere, dezmembrare, comasare,